XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TRỰC CÔNG SỞ

Trước, trong và sau Tết Nguyên Đán Ất Tỵ Năm 2025

(kèm theo Kế hoạch số /KH-UBND ngày 17/01/2025)

T

T

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện

thoại

1
Thứ Bảy: Ngày 25/01/2025

(Tức ngày 26/12 Tết)

Lê Viết Dân Bí thư Đảng uỷ 0974092662

Nguyễn Thị Thủy Văn phòng-ĐU

2

Chủ nhật: Ngày 26/01/2025

(Tức ngày 27 Tết)

Lê Quang Thành Chủ tịch UBND 0982777809

Trịnh Tuấn Nguyện

Văn phòng-TK

3
Thứ Hai: Ngày 27/01/2025

(Tức ngày 28 Tết)

Lê Như Đông PCT UBND 0914476576

Lương Thị Hằng VH-XH